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L &HstHEB-¥ER—20244£ 34 31H
Summary Statistics — 31 March 2024
B %
MPF System
Ba&B’ )
Enrolment” (000)
& £ 361
Employers
fe 2 2 643
Employees
H & AL
SEPs 236
NS (= )
Number of Accounts (°000)
18 2K IR P
Contribution Accounts 4449
@ A IE P
Personal Accounts 6580
o] 911§ B IR 76
Tax-deductible Voluntary Contribution (TVC) Accounts
EHEIR A (000)
Total Number of Scheme Members' # 4754
7R & & R Ry RALE A [E &R %)
Annualized Net Internal Rate of Return of the MPF System ¢
H 20004 12 H 1 H 26
Since 1 December 2000 '
58 ] & 5t #
MPF Schemes
BN TE b
Number of Approved Trustees?
5 i 31 81 % H y
Number of Registered Schemes
RLTEEY & 79
Number of Approved Constituent Funds
M B 9 43 7 25 4 B .
Number of Approved Pooled Investment Funds
LY ESEE Ty )10
Number of Approved Index-tracking Collective Investment Schemes
20244 5 1 FO WG (T HET) 75 803
Contributions Received, Q1 2024 (HK$ million) ’
B A At B0 R (B BT | 183.038

Aggregate Net Asset Values of All Schemes® (HK$ million)

# st E -
Estimated figures.

1 #H 2 2023 4 12 4 31 H -
As of 31 December 2023.

2 fEmeEAEEEMEMBR e BN 2L A -
Excluding trustees which do not operate any MPF schemes.

3 FHABFEEEBERKSHES S RN EE -

The figure includes assets transferred from ORSO schemes.
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L R

ORSO Schemes

BERKIEEE &t 3949

Total Number of ORSO Schemes
CESE SIS S > 840
Number of ORSO Registered Schemes!
B 3R 0K B % it #1 B E 209
Number of ORSO Exempted Schemes

W 3% R R aE e E

ORSO Registered Schemes!

(= (=
Number of Employers 4675
At & 1Y B B B H 266963

Number of Employees Covered

FRERKRE (T HEr)

Annual Contribution Amount (HK$ million) 20,312
EEME (5T ) 290.010

Asset Size (HK$ million)

I H R & E B ERKFEM B M BFE SN ME -2 HM > A RS BT 2 RE R
2%21024 FE3IHBIHNBERKEMFH B EXNRMEAFTERRRAE 2 ENMT
o 2 ©
Since ORSO registered schemes do not have common start and end dates of the financial year, statistics of these
schemes were compiled on the basis of the latest annual returns filed with the MPFA up to 31 March 2024.
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. BEx

Charts and Tables
1. mEESHEEEEBELY

Enrolment in MPF Schemes”
Bl ERbEEw > BE - BE K HEIR

JNESCESE L TR T

Compared with the last quarter, the enrolment rates
of employers, employees and SEPs remained

stable.!
II.1.1 BESHEZTELENR
ChartI1.1.1 Enrolment in MPF Schemes
100% -
o N A
2
©
O 60% —
g BE
AT 0% — Employer o
it % 0 ==
c Employee
ol aEAL [
SEP
0% .
3\1@0 3\@@ 3\1@ ”an’@b 3\1@% 3\1@“ 3”“0 3\”“\& 3\@\6 "ﬁ“\% 3\1@ E\W@L 3\”@&
=11.1.1 BEBE REBELXR
Table I1.1.1 Enrolment? and Enrolment Rates
=t & B HiE AL
5 Employer Employee SEP
s at BB E B i % TEEHE B i X BEHE B i X
S Enrolment |Enrolment Rate| Enrolment |Enrolment Rate| Enrolment |Enrolment Rate
(C000) (%) (C000) (%) (’000) (%)
31.03.2023 347 100 2671 100 238 88
30.06.2023 353 100 2 669 100 238 88
30.09.2023 357 100 2670 100 237 88
31.12.2023 359 100 2 662 100 237 89
31.03.2024 361 100 2643 100 236 89
# O E BT e

Estimated figures.

SBhE U REELNBFIFERE -

Percentage change figures are derived from unrounded figures.

MR EREUREREBRMGE - BMOREERKE TRESMS P — (@85t # - 8
RUE—-—Fa2mER -—EHit#HRERKE  AHEBEFE THE -

As the MPF System is an employment-based system, some employers and members may be participating in more

than one scheme.

scheme in the same capacity.

Adjustments have been made for employers and members who are participating in more than one
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#11.1.2 Tk = & B
Table I1.1.2  Number of Accounts

HHEBEEERIRES
1 2
H # ﬁ% %k o B L= Tax-deductible Voluntary
Contribution Accounts! Personal Accounts? . 5
As at 000) 000) Contribution Accounts
(000)
31.03.2023 4421 6402 68
30.06.2023 4 434 6447 70
30.09.2023 4 454 6482 70
31.12.2023 4 444 6 541 72
31.03.2024 4 449 6 580 76

1 iR s EZAEREG AR ARTE K BEHRGN 2R TIFNE R IEZHN®REMERE
BT (OF) LETRE -
A Contribution Account is primarily used to receive and hold mandatory contributions and voluntary contributions
(if any) paid in respect of a scheme member’s current employment or current self-employment for investment.

2 AP EZHBMFERERAFAERESE RS EXIREN L 2RI ERERIERES
Bysa i 0 URIERE BB ST & 5 B 72 BB gt iR = 8 & Ay (8 & 58 & M 6 3T & 4
(Y 58 f5 & fE o
A Personal Account is primarily used to receive and hold MPF benefits in respect of a scheme member’s former
employment or former self-employment which are transferred from a Contribution Account, and also the part of MPF
benefits derived from employee mandatory contributions during current employment which are transferred from a
Contribution Account by an employee scheme member.

3 MM AEBBEEEREREHADLGEATRE BEMSERORPE 5 o0 8 5 MR PR
TTHEREKREHRZE TR E BEEREELENELRD > DR E Mo 08 8 5% & RIR
FHEEZZIESNED -

A Tax-deductible Voluntary Contribution (TVC) Account refers to an account opened into which TVC are paid and
in which the member’s benefits derived from those TVC and the TVC transferred to the account from other TVC
accounts are held.
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2:

BEESHENERERRKRE X ERE
Contributions Received and Benefits Paid - MPF Schemes

*=11.2.1 BESHENCSRERRE XM E R
Table 11.2.1 Contributions Received and Benefits Paid - MPF Schemes

( 5 Z ¥ C ) (HKS million)

2 i X B XX 25
Contributions Received Benefits Paid
= wa | T wa | JEE
Quarter| %8 &l ¥ B B % B 5 & ' T ezt |mElME BEYE | BESE' T & &t~
. ax- . i ax- .
Mandatory | Voluntary| Special deductible Total Mandatory | Voluntary| Special deductible Total
Voluntary' 5 Voluntary' 5
Voluntary Voluntary
Q12023| 16,931 4,333 150 1,071 22,485 6,150 1,455 163 66 7,833
Q22023| 16,272 | 4,414 123 357 21,166 6,777 1,733 158 77 8,745
Q32023| 16,431 4,481 131 271 21,314 8,427 2,140 148 97 10,812
Q42023| 16,484 | 4,425 155 287 21,351 7,868 1,911 157 96 10,032
Q12024 17,114 | 4,640 125 1,013 22,893 7,653 1,884 166 84 9,786
fE 11.2.1 BEEXEFH IONEWBESHEAKE XN BE S
NSl

(20244 1 H 1 HZE 20244 3 H 31 H)
Chart 11.2.1 Percentage Share of MPF Contributions Received and MPF
Benefits Paid* by Contribution Type
(1 January 2024 to 31 March 2024)

% & 2% 1% D3I

Mandatory Contribution

O B FRME AR
Voluntary Contribution

QR R

78% Special Voluntary Contribution 1
N 7, 2

O =177 B AR

Tax-deductible Voluntary Contribution
B fERR B
Contributions Received Benefits Paid

*

KU a Ak  BEHBFHEOEOER RN ERETEFH 100% -

Figures or percentages may not sum up to the total or 100% due to rounding.

Frol B BEMEEREREREBBERREZE AL E MR -AH R — & B8 EE®ER 55
B MR E R A BAKCEE LN MEEeE SR NE AR 2ZHERBR
Fe Ok 7 HE BT IR -

Special Voluntary Contributions refer to voluntary contributions paid directly by an employee to the trustee.
Unlike general voluntary contributions, these contributions are non-employment related, i.e. contributions do not
go through the employer, and withdrawal of MPF benefits is neither tied to employment nor subject to preservation
requirements.

"R B R ME IR A AT A0 R B RE M AR RROIR oAy R k-
Tax-deductible Voluntary Contributions (TVC) refer to contributions that are paid into a TVC account.
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= 11.2.2 HERERNEHHINEEREESRREE '
Table 11.2.2 Number of Claims' of MPF Benefits by Grounds of Withdrawal
& A il ST
gy EHTE eux masky P EER e | B
FE LSRN Permanent [T B B 71 | BEW o 3t T — | Offsetting
Quart Retirement =07 Departure Total Terminal SEl Death iR Lon
Uanien Retirement f p " Balance Severance 9
rom Hong | Incapacity IlIness A Service
ccount Payment
Kong Payment
Q12023 | 28800 4900 6 700 400 200 § 1900 | 5900 5300
Q22023 | 30700 5700 7300 400 200 § 1800 | 6400 5100
Q32023 | 37600 7 000 8700 400 300 § 2100 | 6600 5800
Q42023 | 38000 6 500 7 200 300 200 § 2000 | 6300 5300
Q12024 | 35600 5700 6 500 300 200 § 1800 | 6800 5900
=11.2.3 HENEHE O WRERNBESE RN EHE
Table 11.2.3 Amount of MPF Benefits Paid by Grounds of Withdrawal
( 5 &7 ) (HKS$ million)
& A 3 & #
e EREEE Eewx mexy M HER o | BB
FE E K Permanent |[TT B EEH | BR T ~ | Offsetting
Quarter |Retirement Re'g ?errlgent Departure Total Terminal BZE?IICIe Death ?ef\f/feerg::l% Long
from Hong | Incapacity Iliness A P Service
Kong ccount ayment Payment
Q1 2023 3,035 954 1,573 69 30 §§ 240 465 764
Q22023 3,425 1,179 1,787 54 38 §§ 211 472 711
Q32023 4,406 1,497 2,213 65 44 §¢§ 255 516 820
Q4 2023 4,493 1,364 1,688 51 40 §§ 264 506 728
Q1 2024 4,352 1,336 1,507 52 36 §§ 231 557 848

§ HZEHEHDWK 501F -
Less than 50 claims.

§§ /D A50 H T -
Less than $0.5 million.

I HRBEEZEACEBENZIARE S E S
AL — @R A S E RS R

RANBHEHITEAFNHREREHE -

Number of claims refers to the number of transactions processed for payment of MPF benefits.

Y

o 8E - EmBEERET &8 AR
a2t AREPR > RILWP K H

A member may be

holding more than one account under the MPF System and make individual claims with trustee(s) for withdrawing

his/her MPF benefits in these accounts.

of claims.

-6-

Therefore, the number of claimants involved may not be equal to the number
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#1124 HENAFAE TN UBRERZERAEHREZNBABREESN
S|

Table 11.2.4 Amount of MPF Benefits Paid on the Grounds of Retirement and Early
Retirement by Withdrawal Method
( & Z ¥ C ) (HKS million)

RN
Retirement
FRE o B9 2 M 2R

Quarter BOEY B s R 2% By Instalments 4 =

In a Lump Sum B R E W H % # W Total*

First Payment Subsequent Payment(s)
Q12023 2,875 98 62 3,035
Q22023 3,255 108 62 3,425
Q32023 4,189 139 79 4,406
Q42023 4,234 157 102 4,493
Q12024 4,118 145 89 4,352
( 5% X r ) (HKS million)
I’ R R K
Early Retirement
=5 7 7 9 BB a5

Quarter O R A R % By Instalments 4l o

In a Lump Sum H X & W H%#EW Total*

First Payment Subsequent Payment(s)

Q12023 931 18 5 954
Q22023 1,156 17 5 1,179
Q32023 1,466 20 11 1,497
Q42023 1,342 15 7 1,364
Q12024 1,303 21 12 1,336

*RUELALR  BHBFNERNRLEEETHTF -
Figures may not sum up to the total due to rounding.

-7-
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3. BE&HTNTA
MPF Intermediaries

£ 2024 &£ 3 H 31 H » #H
40 163 Zsx s E S A&

As at 31 March 2024, there were 40 163 registered

MPF intermediaries, comprising 443 principal

R HEPR AN G 443 o I B intermediaries’ ~ and 39720  subsidiary
B N 25 39 720 # - intermediaries’.
RIL3.1 HMERSEH N ABE —2024 44 3 31 H
Table I1.3.1 Number of Registered MPF Intermediaries — 31 March 2024
EEHHA A .
L fst
Principal Subsidiary Total
Intermediary Intermediary?
EHBEES TN A
Registered MPF Intermediaries 443 39720 40163
ERREEE D
By Frontline Regulator
s klEEREER
Insurance Authority 392 35382 35774
s ERIEHHAE
Monetary Authority 18 1996 2014
c B AWM EEBEEREZRY
Securities and Futures Commission 33 328 361
& 5t
Total 443 37706 38 149
& 11.3.1 HEAGEEHINEEFNARKNBR A ABT O
—2024 % 3 H 31 H
Chart I1.3.1 Percentage Share of Principal Intermediary and Subsidiary
Intermediary* by Frontline Regulator — 31 March 2024
% 5% 1%
% DR
Insurance Authority
OERERES
Monetary Authority
88% 94% OEA M EREBGEEZEY
Securities and Futures Commission
EFRHFHA (G)=LEFIUN
Principal Intermediary Subsidiary Intermediary

KHEAAR  SHEDHEWEMNRLER 100% -

Percentages may not sum up to 100% due to rounding.
FTEPFNMAEEHBEEEEM BTN A IR ER B HHE KT
M ANRREERAEEER -

A principal intermediary is a business entity registered by MPFA as an intermediary for selling, marketing or giving advice
on MPF schemes.

MET T AfEdEeEEMBT N A DUREMBBHEEST N AR ERE S5 H 38 K H#
s 5 o YT}E?@E%%%’J@@}\%&%EE@)\i°

A subsidiary intermediary is a person registered by MPFA as an intermediary for selling, marketing or giving advice on MPF
schemes on behalf of the principal intermediary to which the person is attached.

e 2024fﬁ 3H31LH oW EF )\xzﬁﬁ‘%&’ﬁf%':iﬂ)l A EH
90 H EHHHMMEMASETHEMNZHESD  HNETREBCETEMZHRE
égzﬁffijﬁﬂl’ﬁ@‘g 5 —J7 M EEEAW%EPJI A B g;&; ﬁi%qju A HY F
Bom#MoWBRr > ATEBEBS R - EEP N A
—XHGEE - EREZARBEMNEET A AGNKES N )\%ZEELTTJ%’%HA “EE P AN
AWK BESR > ABE > R BENT ANBEREAGKREEH > OB " AWBERR S -
As at 31 March 2024, some subsidiary intermediaries were not attached to any principal intermediary (normally for a period
not exceeding 90 days during which they were prohibited from carrying on any regulated activity or holding themselves out
as so carrying on regulated activities) and therefore not assigned to any frontline regulator. On the other hand, subsidiary
intermediaries are assigned to their principal intermediary’s frontline regulator and some subsidiary intermediaries may be
attached to more than one principal intermediary. ~As such, a subsidiary intermediary may be assigned to more than one
frontline regulator. Given that subsidiary intermediaries that were not attached to any principal intermediary outnumbered
subsidiary intermediaries that were attached to more than one principal intermediary, the number of subsidiary intermediaries
was larger than the total of subsidiary intermediaries by frontline regulator.

-8-
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4. BHEESEMm
MPF Products
#1141 e EEE S NEREBE KRE S
—2024 % 3 H 31 H
Table 11.4.1 Number and Percentage Share* of Registered Schemes by Scheme Type
— 31 March 2024
SEEE | mRERE mstm | WEBWIH gy
Scheme Type Master Trust Scheme | Industry Scheme ployer Sp Total
Scheme
®EH 21 2 1 24
Number (88%) (8%) (4%) (100%)
= 11.4.2 RHESEBEEIONKRERDEEZFRTEH'
Table 11.4.2 Net Asset Values' of Approved Constituent Funds by Fund Type
( B 2 %7 ) (HKS million)
E&HEHE
Fund Type
B S
SRR RS EETBES
- FEHE
CBEE | ume
H _ BREEE REE S -
As at H&Wgﬁ E& BrESE fiiai Money Market i s gt
Equity . Guaranteed Money Market
Mixed Assets | Bond Fund Fund - Total*
Fund Fund Fund - Other
Fund MPF
. than MPF
Conservative .
Conservative
Fund
Fund
31.03.2023 | 481,067 383,296 39,712 79,588 120,226 5,142 1,109,031
30.06.2023 | 481,738 385,653 39,913 78,935 120,470 5,037 1,111,746
30.09.2023 | 469,571 373,123 39,113 77,912 122,743 5,078 1,087,539
31.12.2023 | 491,612 401,088 42,616 70,026 130,143 5,192 1,140,676
31.03.2024 | 518,980 413,543 43,135 69,949 132,250 5,182 1,183,038

& 11.4.1 BEBRAERYESHIEEFEEAE S
—2024 % 3 H 31 H

Chart I1.4.1 Percentage Share of Aggregate Net Asset Values* by Fund Type
— 31 March 2024

<0.5%
[mEEE-
Equity Fund
DRGEEREE

Mixed Assets Fund
44% offEe
Bond Fund

OfrReEEE
Guaranteed Fund

D EMTHIS RS - SR TS
Money Market Fund — MPF Conservative Fund

B 5B TAESEE - MESES AT S
Money Market Fund — Other than MPF Conservative Fund

OB ALR SHBFHRE LA EN R LTRSS B TR 100% -

Figures or percentages may not sum up to the total or 100% due to rounding.

I FBFEEEB A BER KT EHNEE -

The figures include assets transferred from ORSO schemes.

-9-
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#1143 RESCEEIHONBRAEAR T ESBRE RBESEL*
—2024 % 3 5 31 H
Table 11.4.3 Number and Percentage Share” of Approved Constituent Funds by
Fund Type — 31 March 2024
WIS EBTHHEES
B - FEE
BERE o BESE
ELHE | REES | Be |mpme | Poss ) RYES oL | gy
. ) Guaranteed| Money Market
Fund Type |Equity Fund |Mixed Assets| Bond Fund Fund Fund Money Market Total
Fund un uné- . |Fund — Other than
MPF Conservative .
MPF Conservative
Fund
Fund
®H 143 160 35 9 24 8 379
Number (38%) (42%) (9%) (2%) (6%) (2%) (100%)
&l 11.4.2 REBIASKRENRERERAE SR ERIESTESRK
—2023 4 12 § 31 H
Chart 11.4.2 Investment of Approved Constituent Funds*: Deposits and Cash by
Currency Breakdown — 31 December 2023
1% _
<0.5%
oEE
Hong Kong
oI
Asia
otz
North America
BEUH
Europe
LE
Others
& 11.4.3 REBISRENEBEBEESFNIRERSESEESR
—2023 &% 12 A 31 H
Chart 11.4.3 Investment of Approved Constituent Funds*: Debt Securities by Currency

Breakdown — 31 December 2023

1%

oEE

Hong Kong
oz

Asial
D4

North America
BEUH

Europe
mp=tiaf

Others

48

N

OB AL ALK SHBFHRE AN R LTRSS B TR 100% -
Figures or percentages may not sum up to the total or 100% due to rounding.

I ~THEEAEE -
Excludes Hong Kong.

-10 -
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&l 11.4.4 s " EH o RERNREENRERCESEESK
— 20234 12 H 31 H

ChartI1.4.4 Investment of Approved Constituent Funds: Equities by Geographical
Region' — 31 December 2023

oEF®E
Hong Kong

u] EE%MZ
Asi

mEGES]

North America

DEUH

Europe

OEftr
Others

OISR AR 0 % H BUF BE gy EEAY S0 R % B[R AR R B B0 100% -
Figures or percentages may not sum up to the total or 100% due to rounding.

1 BREMS - MREEZ RS — Lt -
For equities, geographical region reflects the place of primary listing of the equities.

2 ANEFEEE -
Excludes Hong Kong.

-11 -
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5. BEERERRA

MPF Investment Performance

= 1151

ZHAEE R RS S RN ERAEFAEE KR

Table IL.5.1 Annualized Net Internal Rate of Return' (IRR) of the MPF System by Period

( G ZE¥#r) (HKS million)
81 R Net/ife;ﬁV{flues & ;ﬁ{f 2 & &ﬁ;% #° ¥ ?;Eipj #
Period HA %R HA R Total Net Net Investment Annualized Net
Period- Period- Contributions Return® during IRR?
Beginning End during the Period? the Period
(a) (b) () d)-()—(¢)
2001 4 - 36,013 37,694 -1,681 -6.6%
2002 36,013 55,063 23,243 -4,193 -8.5%
2003 55,063 89,409 22,216 12,130 18.1%
2004 89,409 120,183 22,245 8,529 8.4%
2005 120,183 151,360 22,996 8,181 6.2%
2006 151,360 202,407 24,136 26,912 16.4%
2007 202,407 264,786 26,136 36,243 16.8%
2008 264,786 209,484 29,931 -85,233 -30.2%
2009 209,484 308,870 37,7123 61,674 26.6%
2010 308,870 365,442 31,2155 25,356 7.8%
2011 365,442 356,035 34,028 -43,435 -11.3%
2012 356,035 439,839 37,350 46,455 12.4%
2013 439,839 514,065 40,192 34,033 7.4%
2014 514,065 565,083 42,951 8,067 1.5%
2015 565,083 591,320 47,363 -21,126 -3.6%
2016 591,320 646,342 49,257 5,764 0.9%
2017 646,342 843,515 47,455 149,718 22.3%
2018 843,515 813,024 50,844 -81,335 -9.3%
2019 813,024 969,455 53,636 102,795 12.2%
2020 969,455 1,139,166 52,741 116,971 11.7%
2021 1,139,166 1,181,795 46,634 -4,005 -0.3%
2022 1,181,795 1,051,114 55,879 -186,560 -15.4%
2023 1,051,114 1,140,676 52,414 37,148 3.4%
I e ® SR RENMERRHRE T EEET %’ﬁ?ﬁﬂﬂffgéﬁ Q0 EE B o T <
EF Bt R R R B A R B[ - AN M Bl R EE K > BN L E A
%ﬁ;\%gﬂ%@%%gﬁE’\Jfﬂﬁxﬁ)\éﬁiiﬁﬁ Bt FRALFADEHEEGH N EHED

The return of the MPF System was calculated by way of the IRR, a method commonly known as dollar-weighted
return. The IRR method, which takes into account the amount and timing of contributions into and benefits
withdrawn from the MPF System, was used as it better reflects the features of cash inflow and outflow of the MPF
System. The annualized net IRR was calculated by raising the monthly IRR to the power of 12.

2 WP HE SR RIE O bR B T By M AR 1R Y O OR A fE R - )
Total Net Contrlbutlons during the Period refer to the net contribution inflow after deducting the amount of benefits
paid during the period.

3 H#EBFEARBARKE - CUBEA AR SEHBEFNWHEMALEREFHF -
Return figures are net of fees and charges. Figures may not sum up to the total due to rounding.

4 G EH 20004 12 H 1 HZE 2001 4 12 5 31 HHEARM 69 E & EF -
Refer to the period from 1 December 2000 to 31 December 2001.

5 EfEBFAE 2009 3 FFE 2010 £ 12 AHHE A ERFHKRENBERERS T AN
84.1 & jT /3 B A K -
Include $8 41 billion of net special contributions paid by the Government to the eligible MPF/ORSO scheme

members in the period of March 2009 — December 2010.

-12-
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#11.5.2 FESEERIHME IR ERSES N ESERFHEHR'

—20244 38 31 H

Table I1.5.2 Annualized Average Net Return' of Approved Constituent Funds by Fund

Type and Period — 31 March 2024

NS N 5 B
B & B BE—F | BEGE BETE) ) 1) 5000
Past 1 Past5 | Past 10 .
Fund Type ear ears ears Since
- - - 1.12.2000
UL B PN
HES; ;ﬁf‘ii ‘ 0.6% | -0.3% | 2.8% | 3.8%
N =P AN ad PN
i ii%in ‘ 49% | 23% | 29% | 3.8%
= 2 o
f\’i% f; 02% | -1.0% | -0.1% | 1.9%
ond Fun
/\ 2
{G%uﬁamee | Fund? 0.6% | -0.1% | 0.3% 0.9%
S RE - ERFEE
CURH SR - BB R R R 37% | 13% | 08% | 0.8%
Money Market Fund — MPF Conservative Fund
ETHSEAE - FTEEBESRTES N N N N
Money Market Fund — Other than MPF Conservative Fund 1.1% 0.8% 0.7% 0.6%
HHEEYEERED
Change of the Consumer Price Index (CPI) for the Same Periods
FREGEHBEYEEREY 0 0 0 0
|Annualized Composite CPI % Change? 2.0% 1.7% 2.1% 1.8%
1 PMEHFENREARWE - SERDAESHE T T EH M%/ztu BB e I U7 A EE
KRG —HRoEECEAEANENBEUEBRREEME - ﬁ/‘%"JEAVSI% WEHEITE WA
R R B TR B oy Bk B R BE A R R A R IR U A R W R R D W R e A E R

12 RIGTEFESH -

Return figures are net of fees and charges. Returns of different types of constituent funds were calculated by way

of time-weighted method. This time-weighted method takes into account the unit price and asset size of each
constituent fund at different points in time. Unlike the IRR method, it does not capture the impact of the
contributions into and benefits withdrawn from the constituent funds. The annualized net return was calculated by
raising the monthly return to the power of 12.

HH#FUEAARRFE R - MHAHEENTEREONHNGHE PFAEIRAEREERE

Or 58 5L & 09 OR 58 0T R IR K -

Return figures do not represent the guaranteed rates of returns. The actual investment return for a scheme member
may depend on whether the scheme member fulfills the qualifying conditions of a guaranteed fund.

MR BT R 201920 F E EHGHENGEEHEYHEHEBTHE -
Calculated on the basis of the 2019/20-based Composite CPI compiled by the Census and Statistics Department.
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#1153 RECEEIH ONEBESR I ESNESH IR
Table I1.5.3 Fund Expense Ratio' (FER) of MPF Constituent Funds by Fund Type
EEeRXKER
EeEHE FER
Fund Type 25 | BE | RE
Average Lowest Highest
o e o o N
Equity Fund 1.50% 0.61% 2.13%
BEEEEE 0 0 0
Mixed Assets Fund 1.34% 0.61% 1.89%
= o £
REES 1.23% 0.77% 1.83%
Bond Fund
27¢ o A 2
it 1.81% 1.56% 3.39%
Guaranteed Fund 2
BT Ee - BEERTEE 0 0 0
Money Market Fund — MPF Conservative Fund 1.13% 0.61% 1.69%
BT SEAE - FTEEBESRTES o o N
Money Market Fund — Other than MPF Conservative Fund 0.90% 0-30% 1.24%
R 1.41% 0.30% 3.39%
Overall

1 B RARE %Fﬁd\it RIGMWE R 2024 F 3 H 31 OEMEESRHEHMEE LA AWILMBCH R
%J?%ZEE 7H 1 H% 2023 FOHIJHBMKENmABRBER T EASNESHZEED
T E -
The FER in the table above is compiled on the basis of the FERs of MPF constituent funds with their financial year
end dates falling within the period from 1 July 2022 to 30 June 2023 which was published in the MPFA website on
31 March 2024.

2 BLFE PR

Including guarantee charge.

& 11.5.1 E AR ET B E R
Chart IL5.1  Published Prescribed Savings Rates!

50%

84.0%
o
MV’
= 23.0%
W s
1 P
%220%-
g 0.8750%
al0% Jr”_
0.0% Al — ——
G
N O A SO S N IO I SIS
U T EENERER R RS BRERT EER TS (R AESE (—

e ) BB ) H 37(8) Mk ET B Ay R = - ) )
The prescribed savings rates are prescribed by MPFA pursuant to section 37(8) of the Mandatory Provident Fund
Schemes (General) Regulation for the operation of MPF Conservative Funds.
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6.

HRBEERE (" HREE D
Default Investment Strategy (DIS)

29,024
27,796
21,900 21,851
21,406

K n AR > SHBFAENRLERBTBE -

Figures may not sum up to the total due to rounding.

Hol hUARKEMNEFHERSS -

Percentage figures are derived from unrounded figures.

THRBEE  RPEMRE "THRKE  MHELERFASERNBrEERER " HEK
HEoORODESNEEBEIRE -

DIS accounts refer to those member accounts which wholly or partly invested in the DIS constituent funds according
to the DIS.

HitZ&HEN "THREAEE, K2 ESNRSELRAFA 2T NS 2 EERER — @ XA
PTHRKRE R EE . BAERE THRAEE IR EETRENIRS -

Other accounts investing in DIS constituent funds refer to those accounts which wholly or partly invested in one or
both of the DIS constituent funds, but not according to the DIS.
BEMZKES @ ARSI OR A BREERIRE -

Include contribution accounts, personal accounts and tax-deductible voluntary contribution accounts.
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% 11.6.1 HESEEAMEE SN "THEHRKE, ROEBESNEHE
RAIFEHF '—20244F 3 5 31 H

Table I1.6.1 Annualized Average Net Return' of DIS Constituent Funds by Fund

Type and Period — 31 March 2024

EEEHE BE—F #BERE B 1420177
Fund Type Past 1 year Past S years Since 1.4.2017 2
o B E 0 0 0
Core Accumulation Fund (CAF) 13.3% 6.2% 6.0%

Ve AN
GSREESD 4.6% 1.5% 2.0%

Age 65 Plus Fund (A65F)
HHSERETEE ‘EH

Change of the Reference Portfolio® for the Same Periods

S2EZEREBEHE- RLOREES o o o
Reference Portfolio — CAF BE% = =
SEZEREBHE- 5 FKkES o o o
Reference Portfolio — A65F Ge Ll LT

I HHUFENRBARKE -"THHELE, Ko ESWEEM "THEMEE ) TH - F
FhFHHEEHEGHEERN 12X GFESE -
Return figures are net of fees and charges. Returns of DIS constituent funds were calculated by way of time-
weighted method. The annualized net return was calculated by raising the monthly return to the power of 12.

2 TTHHREE N 2017F 4 H 1 H#EH -
The DIS was launched on 1 April 2017.

3 BLOBERESN 65 HEBEESENSEFREHUGHBESERLEEZNBEEREHE - H
HERMERAMESHNERR -
The reference portfolios for the CAF and A65F were developed by the MPF industry in consultation with the MPFA
for performance measurement and reporting purposes.
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7. Bk SE B KETE
ORSO Schemes
% IL7.1 EANzEHE oW BERKSTEEE
Table I1.7.1 Number of ORSO Schemes by Benefit Type
SEfetE | EHest# 4 2t
. Wb g
Registered Exempted Total
Schemes! Schemes
FE it AKX Et #
Y& i 7§ & |Defined Contribution Schemes 2265 93 2358
EO FtE A 23 5t
MPF Defined Benefit Schemes 145 72 217
Exempted N &
Sub-total 2410 165 2575
. FE K Et #
%A 1 Defined Contribution Schemes 417 153 570
AnE  HEAmNS ; o .
Defined Benefit Schemes
Non-MPF =
Exempted ' & 430 244 674
Sub-total
& &t
Total 2840 409 3249
#11.7.2 BAERNKEME '2HREKE
Table 11.7.2 Participating Members in ORSO Registered Schemes'
& £ =
Employers Employees
& 58 5 & &R e Y R 2R R IR G T Et &
MPF Exempted ORSO Registered Schemes 3917 230 360
A & 58 B R e nY B K R IR EE T 5T & 758 36 603
Non-MPF Exempted ORSO Registered Schemes
&5t 2
Total? 4 675 266 963
%1173 BAERKEMSE NEEERERERXKE
Table 11.7.3 Asset Size and Annual Contribution Amount of ORSO Registered
Schemes'
( 5 2 r ) (HKS million)
EREEsHRE REEBREBEERR & &t
MPF Exempted Non-MPF Exempted Total
HE R 274,201 15,809 290,010
Asset Size
R R FRORKCEE
Annual Contribution Amount 18,611 1,701 20,312
1 & (8 B 6B R GE ot 3169 B B4 R 0 M B — BB EZ B A BBV &S BT R IR B
%220*214 F£3IH3 HOUBERAZEMAFABEEEELSNEMNHAFHRREREE 2 EH
G -
Sincﬁe gRSO registered schemes do not have common start and end dates of the financial year, statistics of these
schemes were compiled on the basis of the latest annual returns filed with the MPFA up to 31 March 2024.
2 AHBTFEES2HERE B R B ER KM 8 X8 H MM e 8aRERIK

SEMer#HAEERRBERAVER BN BRERKFBNHEAZARREESRA A A2 6 —
8 W S B R Mat & - NItE — (8 T 5 B A ™ REE I 2 8% 5 — (@ 5% R (R sf
# oo A B B AR FBR B P R E SR B R AT AR B B 2 B (B KR (R Gk T AT BT AV B R B

The relevant figures refer to the aggregate number of employers or employees participating in MPF exempted ORSO
registered schemes and non-MPF exempted ORSO registered schemes. Since the Occupational Retirement
Schemes Ordinance does not restrict employers or employees from participating in only one ORSO registered
scheme, it is possible for the same employer or employee to participate in more than one ORSO registered scheme
simultaneously. Any duplications due to the participation of employers or employees in more than one ORSO
registered scheme have not been removed.
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II. & RKR

Sources of Data
0T & 5t & MPF Schemes

B NS A I 95
oy B & sk P o AR 4T B
FonERMEER LR
H-EhEmEEE NS ILEH

Fat B P B R O W B
R 2 R G Y B 4 0005 B
7EE R B B bR & EME%X
EANEMEEE 2R E R
ﬁzﬁ%ﬁUo

B 3R B IR R i St &

B SR B IR sE R BT EY ' E E R

FEAERKEL T BT HRE
BEBRAKEMAEHFAEER =
KT EERHRREHZE
i 4w 2

Statistics on the number of approved trustees,
registered schemes, approved constituent funds and
registered intermediaries were compiled on the basis
of the records kept by the MPFA. For the statistics
on the enrolment and total number of scheme
members in the MPF schemes, contributions
received, benefits paid, Net Asset Value and Fund
Expense Ratio of approved constituent funds, they
were compiled on the basis of regular information
submitted by the trustees to the MPFA.

ORSO Registered Schemes

Statistics on the asset size and annual contribution
amount of ORSO registered schemes were compiled
on the basis of the latest annual returns filed with the
MPFA in respect of the ORSO registered schemes.
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